א' תמוז יום א' תחילת בחינות סמסטר ב'
23.7.2017 כט' תמוז יום א' היום הראשון ללימודים בסמסטר קיץ
19.9.2017 כח' אלול יום ג' היום האחרון ללימודים בסמסטר קיץ
24.9.2017 ד' תשרי יום א' תחילת בחינות סמסטר קיץ

15:34:52

מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל רישוי בקרה ואכיפה
אגף א' רישוי מוסדות חינוך

כ"ד אייר, תשע"ו
1 יוני, 2016
4ל 3מבצ67תל

לכבוד אפקה - המכללה האקדמית להנדסה בתל אביב סמל מוסד 01595108
כתובת: מבצע קדש 38 מיקוד 6998812
תל אביב מיקוד:

אישור לתשע"ו-2 עפ"י חוק קליטת חיילים משוחררים, התשנ"ד - 1994

תוקף האישור מ- 1.06.2016 עד- 31.08.2017**

הנני מאשר כי מוסדכם הוכר על ידי שר החינוך "כמוסד להשכלה גבוהה" על פי חוק קליטת חיילים משוחררים התשנ"ד- 1994. וזאת במסגרת הלימודים המתקיימים בתחומים שהוכרו על- ידי המועצה להשכלה גבוהה.

מסלולי הלימודים המאושרים הם:

בוגר במדעים בהנדסת תוכנה, בהנדסה מכנית, בהנדסת חשמל . בתוכנית הלימודים לתואר "בוגר במדעים" (B.Sc) בהנדסת תעשייה וניהול והנדסה רפואית : M.Sc בהנדסה וניהול מערכות שירות, בהנדסה וניהול מערכות תשתית, בהנדסת מערכות, מוסמך במדעים בהנדסת אנרגיה.